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 Kunnanhallitus päätti kokouksessaan 15.3.2021 § 56, et tä kunnassa
aloi te taan koko kuntaorganisaatiota käsittävä uu dis tus han ke ja että
hank keel le nimetään ohjausryhmä. Hankkeen oh jaus ryh mä nä toimii
joh to ryh män jäsenet ja valtuuston pu heen joh ta jis to. Lisäksi pää tet tiin
valtuuttaa kunnanjohtaja pyytämään tar jouk sia 3 - 5 alan yri tyk sel tä.

 Tarjouspyynnöt lähetettiin sähköpostilla 22.3.2021 alan yrityksille
seu raa vas ti: Hallintoakatemia, BDO Oy, FCG Finnish Consulting
Group Oy ja HAUS kehittämiskeskus Oy. Kunnanhallitukselle osoi te-
tut tarjoukset tuli jättää 12.4.2021 klo 15.00 mennessä. Määräaikaan
men nes sä tarjouksensa jättivät Hallintoakatemia ja FCG Finnish
Con sul ting Group Oy.

 Kunnanjohtaja ja hallintojohtaja ovat avanneet tarjoukset 13.4.2021
ja laatineet tarjousten vertailun. Tarjousvertailussa Hal lin to aka te mian
tarjous osoittautui kokonaistaloudellisimmaksi vaihtoehdoksi.

 Liitteenä 1 on tarjousten avaus- ja vertailupöytäkirja. Tarjoukset ovat
näh tä vil lä kokouksessa.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää hyväksyä Hal lin to-
aka te mian tekemän tarjouksen kokonaistaloudellisesti edullisimpana
vaih to eh to na kokonaishintaan 6.800 euroa (+ alv 24 %). Lisäksi kun-
nan hal li tus päättää, että Kuhmoisten kunnan or ga ni saa tio uu dis tus-
hank keen ohjausryhmään nimetään joh to ryh män jäsenten ja val tuus-
ton puheenjohtajiston lisäksi kun nan hal li tuksen pu heen joh ta jis to.

Päätös: Puheenjohtajan avattua keskustelun kunnanhallituksen jä-
sen Henna Hellstén teki kunnanhallituksen jäsen Jarkko Sumioisen
kan nat ta ma na seuraavan, pohjaehdotuksesta poikkeavan eh do tuk-
sen: Organisaatiouudistustyön alkamisajankohta siirretään myö hem-
pään ajankohtaan.

 Puheenjohtaja totesi, että on tehty pohjaehdotuksesta poikkeava esi-
tys ja asiasta on äänestettävä.

 Puheenjohtaja teki seuraavan äänestystapaa koskevan ehdotuksen:
Ää nes tys suoritetaan kädennostoäänestyksenä ja ne, jotka kan nat ta-
va pohjaehdotusta, äänestävät ”JAA” ja ne, jotka kannattavat Hen na
Hellsténin ehdotusta, äänestävät ”EI”. Äänestystapaa koskeva eh do-



tus hyväksyttiin yksimielisesti.

 ”JAA” äänestivät Kari Paajanen, Ilkka Säynätjoki, Susanna Man ni-
nen, Kari Launonen ja Silmu Sarvala. ”EI” äänestivät Henna Hellstén
ja Jarkko Sumioinen.

 Puheenjohtaja totesi, että pohjaehdotus on tullut kunnanhallituksen
pää tök sek si äänin 5 - 2.


